



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 22 grudnia 2023 r.

226/23

AKTUALNOŚCI:

 Kraków

Czas Świąt Bożego Narodzenia jest czasem szczególnym, niosącym ze sobą wiele radości, spokoju i refleksji.

Rada Miasta Krakowa życzy w tych wyjątkowych dniach piękną rodzinną bliskość, spotkań pełnych wzajemnej życzliwości i czasu wypełnionego dobrem. A w Nowym Roku wiele pomyślności i spełnienia najskrytszych marzeń.

W imieniu Radnych

Artur Buszek
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa

NOWOŚĆ! NIE PIERWSZA GWIAZDKA, A „MIKOHAUKI, MIKOMIAUKI” ROZPOCZĘŁY ŚWIĘTA W SCHRONISKU

Nareszcie, po trzech tygodniach zbiórki dary zebrane przez krakowian w ramach akcji trafiły do właściwych odbiorców. Mieszkańcy okolic ulicy Rybnej donoszą, że radosne szczekania i pełne wdzięczności miauczenie długo niosło się nad budynkami schroniska. (ABS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

BUDŻET UCHWALONY, CZYLI PODSUMOWANIE 125. SESJI RMK

Podczas ostatniej w tym roku sesji Rady Miasta Krakowa radni uchwalili budżet na 2024 r. oraz Wieloletnią Prognozę Finansową. Co jeszcze było przedmiotem obrad? Odpowiedź poniżej. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

OBIADY W SZKOLNYCH STOŁÓWKACH, BUDOWA RONDA I PROBLEMY MIESZKAŃCÓW DZIELNICY IX

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz Gibała, Marek Sobieraj i Jan Stanisław Pietras. Poruszają w nich tematy związane z: wykupem działki przy ul. Orlińskiego, wysokością opłat za obiady w szkolnych stołówkach, wynagrodzeniami pracowników MPK, tablicami ogłoszeniowymi na przystanku i pętli autobusowej na osiedlu Bodzów, budową ronda na skrzyżowaniu ulic Skotnickiej i Wrony, czy apelem o realizację ważnych zadań dla mieszkańców Dzielnicy IX Łagiewniki - Borek Fałęcki. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KOMIKS W KRAKOWIE

Ambitne plany Muzeum Komiksu, opiniowanie projektów uchwał i kulturalne aktualności znalazły się w porządku obrad Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZASADY UDZIELANIA BONIFIKAT OD CENY ZBYCIA LOKALI MIESZKALNYCH NA RZEC ICH NAJEMCÓW

Klub radnych Platforma-Koalicja Obywatelska złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr

CII/2804/22 Rady Miasta Krakowa z 21 grudnia 2022 w sprawie zasad udzielania bonifikat od ceny zbycia lokali mieszkalnych - na rzecz ich najemców. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

LOKALIZACJA PRZYSTANKU AUTOBUSOWEGO ORAZ KRYZYS FINANSOWY W MPK

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Grzegorz Stawowy, Renata Kucharska i Sławomir Pietrzyk. Poruszają w nich tematy związane z procedowaniem planów miejscowych w południowej części Krakowa na obszarze Swoszowic i Opatkowic, lokalizacji przystanku autobusowego „na żądanie” pomiędzy przystankami „Kombinat” a „Bulwarową”, czy kryzysu finansowego w Miejskim Przedsiębiorstwie Komunikacyjnym SA. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

Z TEGO BĘDZIE JAKIŚ CUD!

Kolędowanie jest światłem, które pozwala dostrzec strudzonych, samotnych i chorych. I dlatego już po raz czwarty radni Miasta Krakowa kolędują dla pacjentów Hospicjum św. Łazarza w Krakowie. Akcja #KolędaDlaHospicjum2023 pomaga zebrać tak potrzebne do działania środki finansowe. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:

23 grudnia, sobota

ARTUR BUSZEK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 12.00 – wspólne składanie życzeń, Rynek Główny, Wieża Ratuszowa
(zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.:

- 17 i 31 stycznia
- 7 lutego
- 6 i 20 marca
- 3 kwietnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa